
１２月１６日(土）

児玉総合公園体育館（エコーピア）

× ×

× ×

× ×

× ×

× ×

× ×

× ×

× ×

× ×

× ×

１２月１７日(日）

児玉総合公園体育館（エコーピア）

× ×

× ×

× ×

× ×

× ×

× ×

× ×

× ×

× ×

× ×

シェアーズ

北二 三郷 宮郷 ジュニア 玉村ＳＳ

令和５年度本庄市・伊勢崎市ミニバスケットボール交流大会（女子）

日　　時

会　　場

開　　場 ８時００分

伊勢崎
殖蓮 あずま南 上陽 あずまＭＢＣ

Aコート(手前） Ｂコート（奥）

対戦 審判 TO 対戦 審判

本庄
本庄 本庄中央 本庄藤田スプリングス 本庄南 上里ブルーウィンズ

神川 岡部 行田長野みなみ 原谷サンフラワーズ

TO

① 8:40 三郷 50 38 本庄南 神川 本庄中央 本庄中央 原谷

② 9:40 上里 36 27 北二 三郷 本庄南 本庄南

宮郷 32 48 岡部 本庄 原谷

岡部

③ 10:40 上陽 28 47 本庄中央 上里 北二 北二

本庄藤田 28 43 シェアーズ 宮郷 岡部

シェアーズ

④ 11:40 岡部 47 33 三郷 上陽 本庄中央 本庄中央

あずま 30 35 原谷 本庄藤田 シェアーズ

原谷

⑤ 12:40 殖蓮 28 34 本庄 岡部 三郷 三郷

本庄南 51 43 宮郷 あずま 原谷

宮郷

⑥ 13:40 ジュニア 76 8 神川 殖蓮 本庄 本庄

あずま南 38 34 長野みなみ 本庄南 宮郷

長野みなみ

⑦ 14:40 北二 18 45 本庄藤田 ジュニア 神川 神川

玉村ＳＳ 61 27 本庄南 あずま南 長野みなみ

本庄南

⑧ 15:40 原谷 65 23 上陽 北二 本庄藤田 本庄藤田

シェアーズ 50 26 上里 玉村ＳＳ 本庄南

上里

⑨ 16:40 長野みなみ 13 42 殖蓮 原谷 上陽 上陽

本庄中央 30 50 あずま シェアーズ 上里

あずま

⑩ 17:40 本庄中央 45 60 ジュニア 長野みなみ 殖蓮 殖蓮

本庄 52 28 あずま南 本庄中央 あずま

あずま南

日　　時

会　　場

開　　場 ８時００分

神川 27 62 玉村ＳＳ 本庄 あずま南

Aコート（手前） Ｂコート（奥）

対戦 審判 TO 対戦 審判 TO

① 8:30 ジュニア 55 36 本庄藤田 本庄 原谷 本庄中央 本庄中央

② 9:30 本庄 41 23 三郷 ジュニア 本庄藤田

原谷 玉村ＳＳ 37 48 上里 本庄南

上里 上里

③ 10:30 あずま南 34 48 原谷 本庄 三郷

本庄藤田 本庄南 34 17 北二 玉村ＳＳ

北二 北二

④ 11:30 上里 34 61 ジュニア あずま南 原谷

三郷 殖蓮 48 35 本庄中央 本庄南

本庄中央 本庄中央

⑤ 12:30 神川 23 43 宮郷 上里 ジュニア

原谷 本庄藤田 38 21 玉村ＳＳ 殖蓮

玉村ＳＳ 玉村ＳＳ

⑥ 13:30 上陽 14 68 本庄 神川 宮郷

ジュニア 原谷 36 37 殖蓮 本庄藤田

殖蓮 殖蓮

⑦ 14:30 北二 19 54 岡部 上陽 本庄

宮郷 あずま 34 11 長野みなみ 原谷

長野みなみ 長野みなみ

⑧ 15:30 宮郷 48 22 上里 北二 岡部

本庄 シェアーズ 42 26 本庄南 あずま

本庄南 本庄南

⑨ 16:30 本庄中央 56 54 あずま南 宮郷 上里

岡部 三郷 39 19 神川 シェアーズ

⑩ 17:30 本庄 33 54 あずま 本庄中央 あずま南

上里

シェアーズ シェアーズあずま南 長野みなみ 62 19 上陽 岡部

神川 神川岡部 18 23 シェアーズ 三郷


